

## امروز شما

**متولدین فروردین:**  
اگر در زمینه روابط عاطفی مدت زیادی است که در انتظار بوده اید اکنون دیگر زمان آن رسیده است که آستین ها را بالا زده و وارد عمل شوید. شما اکنون انرژی زیادی برای پرداختن به مسائل عاطفی دارید اما فوریتی که در مورد رها کردن خودتان از بندهای پیچیده ای که شما را گرفتار کرده و مانع رسیدن به خوشبختی شده اند احساس می کنید می تواند باعث شود واکنشی شدیدتر از آنچه لازم است از خودتان نشان بدهید.

**متولدین اردیبهشت:**  
امروز احساس هيجان بسياری دارید و کمی هم معذب هستید، دليل اين احساسات هم اين است که نمی دانيد بايد با خواسته های که با الگوهای معمول زندگی شما همخوانی ندارند چه کار بکنيد.

**متولدین خرداد:**  
وضعیت روحی شما مکالماتی که امروز دارید را به جاهایی می کشاند که بسیار کم ممکن است برایتان اتفاق بیفتند. شما اعتماد خودتان را نسبت به اطرافیان از دست داده اید و در درون خودتان به دنبال ریشه و منبع اصلی این بحران فعلی می گردید.

**متولدین تیر:**  
از طرفی دلتان می خواهد در کمال آرامش در کنار کسی باشید که شما را همان طور که هستید قبول دارد و از طرفی دیگر به منظور حفظ ثبات و آرامش اوضاع موجود احساسات واقعی خود را چنان سرکوب می کنید که نزدیک ترین افراد به شما هم نمی توانند به شخصیت واقعی شما پی ببرند.

**متولدین مرداد:**  
امروز احساساتی عجیب و ناشناخته در وجود خود حس می کنید که شما را به سوی برقراری روابطی که تا به حال تجربه نکرده اید سوق می دهند. با وجود این که از آنچه نمی شناسید و کنترلی نسبت به آن ندارید وحشت دارید، دلتان می خواهد به سوی ناشناخته ها پیش بروید، چرا که باور دارید در واری آنها احساس ثبات و آرامش در انتظاران است.

**متولدین شهریور:**  
امروز مسائل عاطفی ممکن است شما را کمی عصبی کرده باشند. شما به دنبال برقراری ارتباط با فردی هستید که روحی بزرگ و آزاد داشته باشد، و یا سعی دارید در رابطه فعلیتان شور و هیجان تازه ای به وجود آورده و روح تازه ای به آن ببخشید.

**متولدین مهر:**  
اگر اصرار داشته باشید که حتما بر اساس باورها و برنامه های قبلیتان پیش بروید، به دست آوردن موجی ناگهانی از آگاهی می تواند برای شما تا حدودی آزردهنده باشد.

**متولدین آبان:**  
امروز ذهنتان همچون اشعه لیزری درون افراد و حقایق هر ماجرای را به خوبی می بیند. قدرت ادراک شما در حال حاضر بسیار زیاد است، با این حال حتی اگر اطلاعات کافی در دست داشته باشید هم ممکن است نتیجه گیری اشتباهی داشته باشید.

**متولدین آذر:**  
تغییرات ناگهانی در احساساتان می توانند رابطه عاطفی شما را به طور جدی تحت تاثیر قرار دهند. میلی که نسبت به بیان آنچه در قلبتان می گذرد احساس می کنید آقدر قوی است که اگر کسی به راز دلتان گوش نکند ممکن است حتی سفره دلتان را پیش شخصی که با شما کاملا غریبه است باز کنید.

**متولدین دی:**  
امروز نگرانی در مورد مسائل مادی ممکن است ذهن شما را به خود مشغول کرده باشد. چکی که در انتظارش بوده اید را هنوز دریافت نکرده اید، یا شاید پروژه ای که انتظار داشته اید زودتر از این ها تمام شود پیش از اندازه طول کشیده باشد و سرمایه ای که قرار بوده برای تکمیل آن به دستتان برسد با تاخیر مواجه شده باشد.

**متولدین بهمن:**  
امروز میل شدیدی به وقت گذراندن با دوستان و نزدیکان خود احساس می کنید، اما به احتمال زیاد به آن زودی که انتظار دارید موفق به این کار نخواهید شد، چرا که کارهای زیادی در لیست وظایف روزانه تان در انتظار شما هستند.

**متولدین اسفند:**  
امروز شاید یک لحظه با شتاب و بدون فکر دست به کار شده و لحظه ای دیگر از ترس خشکتان بزند. شما افرادی را به خود جذب خواهید کرد که همان قدر که به نظر شما رفتار عجیبی دارند رفتار شما نیز به نظرشان عجیب و دیوانه وار است.

## لبازی با خانواده باعث شکست می شود

با عصیان ازدواج کنی، زندگیات نابود می شود

این روزها مشغول تمرین با بازیگران نمایش «اینتستگرام» است که تا چند هفته دیگر روی صحنه می رود. اینستاگرام به موضوع فضای مجازی و بحرانی که در جامعه ایجاد کرده، می پردازد.

یثربی داستان پستیج را منتشر کرده که با استقبال زیاد مردم روبهرو شده است. او همین داستان را به صورت سریالی در اینستاگرام نیز منتشر کرد که در فضای مجازی هم با استقبال زیادی مواجه شد.

این استقبالها باعث شد او داستانی در اینستاگرام را ادامه دهد و چند داستان دیگر را هم در این فضا بنویسد. اما او دل خوشی از فضای مجازی ندارد و در پاسخ به این سوال که چرا اینستاگرام و تلگرام را ترک نمی کند؟ می گوید: «اگر چیسنا یثربی واقعی در این فضا حضور نداشته باشد به اعتبار او داستانهایش آکانتها و صفحات تقلبی زیادی به وجود خواهد آمد، همچنان که اکنون هم صفحات تقلبی زیادی به نام من فعال است»

با یثربی که علاوه بر نمایشها و داستانهای زیاد، فیلمنامه دعوت را نوشته که ابراهیم حاتم کی آن را کارگردانی کرده است، درباره زندگی شخصی و دخترش که نیایش نام دارد، هم صحبت شدیم و او صادقانه به سوالات ما پاسخ داد.

**از رابطه مادر و دختری بر ایمان بگوئید، با دختر ۱۹ ساله خود رابطه تان چگونه است؟**

رابطه بسیار سختی است! دخترم تا زمانی که بچه بود، من برایش الگو و اسطوره بودم و تلاش می کرد کارهایی را که از او می خواهم انجام دهد. اما چون بیش فعال بود، خیلی به روند کاری ام آسیب زد. در هر جا و در هر برنامه ای که بودم باید مدام مراقب دخترم می بودم چون کس دیگری از پس او بر نمی آمد. دخترم مهد کودک نمی رفت و حتی دوره پیش دبستانی هم نرفت. زمانی که برای کار به تئاتر شهر می رفتم او در اولین فرصت می گریخت و به پارک شهر می رفت و چون این پارک اصلا محل امنی برای یک بچه نیست، من باید کارم را رها می کردم و دنبال او می رفتم. بیش فعالی نیایش باعث شد سالها در خانه بنشینم و فقط نمایش و سریال بنویسم. نه می توانستم کارگردانی کنم و نه تدریس و حتی موقعیت عضویت در هیئت علمی دانشگاه را هم از دست دادم. من از همسرم جدا شده بودم و به تنهایی باید به دخترم را بزرگ می کردم و هم زندگی ام را اداره می کردم.

**پدرش به شما کمک نمی کرد؟**  
نه! او بعد از جدایی خیلی زود ازدواج کرد و نیایش هم بچه ای نبود که به خانه پدرش برود و مثلا شب را در خانه آنها صبح کند.

**جدایی از همسر تان روی بیش فعالی نیایش**

## خواندگی

نامزدی جنجالی پسر ۱۲ ساله با دختر ۱۱ ساله

نامزدی پسر ۱۲ ساله با دختر ۱۱ ساله اش در مصر، مردم این شهر را شوکه کرد تا جایی که این دو جوان را به مرکز کمک های حقوقی زنان نیز به صدا در آمد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رسانه مصر و مصری با دختر عمومی ۱۱ ساله اش در جریان برگزاری جشن عروسی برادر بزرگتر پسر بچه باعث شوک میهمانان شد. «عمر» ۱۲ ساله - داماد کوچک - پس از اعلام رسمی نامزدی اش گفت: بسیار خوشحالم که در آینده ای نه چندان دور با دخترعموم «فرام» ازدواج خواهم کرد.

پدر نیایش که خیلی زود با خانمی که از قبل با او آشنا شده بود، ازدواج کرد. در واقع مرا فریب داده گفت: ما به شکل صوری برای مدتی از هم جدا می شویم و دوباره ازدواج می کنیم! اما رفت و با یک زن دیگر ازدواج کرده، نه نفقه داد و نه حتی یک ریال از هزینه های زندگی نیایش را پرداخت کرد.

**با این همه مشکل، چطور روی پای خود ایستادید و نوشتن را ادامه دادید؟**

به سختی! بسیار سختی کشیدم تا توانستم خودم و دخترم را به اینجا برسانم. خیلی ها حقم را خوردند که آخری اش ترانه سرایی است که داوری بخش داستان یک مسابقه را به من سپرد اما پول داوری ام را نداد. عذاب زیادی در این سالها کشیدم که این سختی ها و عذاب هم مرا قوی کرد و هم ضعیف! قوی کرد چون به من یاد داد روی پای خودم بایستم و ضعیف کرد چون مرا به همه بدبین کرده به گونه ای که هیچ کس را به حریم خانه ام راه نمی دهد. این نکته را هم بگویم که نیایش بیش فعالی را از من به ارث برد و ربطی به جدایی من و پدرش نداشت اما بعد که بزرگ شد، از طلاق ما آسیب زیادی دید! هر دختری در سن بلوغ به پدر نیاز دارد و نبود پدر باعث شد عصیان کند. هرچند الان در دانشگاه مهندسی صنایع می خواند و درس و فعالیت در تئاتر و رشته های دیگر هنری باعث شده آرام تر شود.

## خواندگی

نامزدی جنجالی پسر ۱۲ ساله با دختر ۱۱ ساله



گرفتم نامزدی پسر کوچکترم را هم اعلام کنم. این در حالی است که بر اساس قوانین مصر ازدواج زیر سن قانونی ۱۸ سال ممنوع است. در پی انتشار این خبر که واکنش های زیادی در میان مردم مصر و رسانه ها داشت، رئیس مرکز کمک های حقوقی زنان اعلام کرد: در این ارتباط شکایتی تنظیم خواهد شد و موضوع را از طریق قانونی پیگیری خواهیم کرد، چراکه ازدواج دختران در این سن فرصت برابری با مردان از جمله تحصیل دیده نمی شود. به همین خاطر در عروسی پسر بزرگترم تصمیم قانونی ازدواج خواهند کرد.

## مردهای در آغوش مادرش جان گرفت

اتفاق عجیبی در سردخانه رخ داد که پزشکان آن را معجزه اعلام کردند. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، این نوزاد چند دقیقه بعد از تولد مرد و پزشکان زمانی که از قطع تنفس و ضربان قلب او اطمینان حاصل کردند او را به سردخانه انتقال دادند. مادر بعد از مدتی خواست تا فرزندش را برای بار آخر ملاقات کند اما وقتی «کشیو» سردخانه را گشودند نوزاد شروع به گریه کرد.

## از نگاه دوربین تعزیه شبیه سازی ظهر عاشورا در بندر کنگان عکس: مرتضی جعفری



## امین تارخ و شقایق فراهانی در «هست و نیست»

دغدغه های اجتماعی و اقتصادی مردم پرداخته می شود.

«هست و نیست» داستان احمد و ناصر را روایت می کند که دوستی آن ها به سالهای کودکی در محله سرچشمه تهران بازمی گردد و آنها بعدا به واسطه ازدواج با دو خواهر با هم فامیل شده اند. اما کم کم راهشان از هم جدا شده ناصر به دلیل میل سیری ناپذیرش به پیشرفت مالی، اکنون مرد ثروتمندی است که هر جا لازم بوده قانون و اخلاق را زیر پا گذاشته است. احمد اما برخلاف ناصر، زندگی معمولی و سالمی برای خود و خانواده اش ساخته است. هرچند از تفاوت سطح زندگی اش در مقایسه با رفاه زندگی ناصر، در درون شرمند است و احساس شکست می کند. این احساس باعث وسوسه احمد می شود و احمد پا به راه جدیدی می گذارد که... عوامل پشت صحنه این سریال عبارتند از: مدیر تصویربرداری: حسین ناظریان، صدایردار: محمد شاهوردی، طراح صحنه و لباس: غفار رضایی، طراح این مجموعه به سبک زندگی ایرانی اسلامی می پردازد و تصویرگر چند خانواده از طبقات اجتماعی مختلف است. علی حدادی، سرپرست نویسندگان این سریال است. ساناز اسدی، علی اکبر حدیدی و رافعه رستمی نویسندگان این مجموعه هستند. گروه قصه در تهران می گذرد، اما داستان در هر جای ایران می تواند رخ دهد. در این مجموعه به



امین تارخ، شقایق فراهانی و بهاره افشاری به عنوان نخستین بازیگران سریال تلویزیونی «هست و نیست» به کارگردانی محمدرضا آهنج انتخاب شدند. به گزارش جام جم آنلاین «محسن شایان فر»، تهیه کننده سریال هست و نیست به فارس گفت: از چندی پیش بازنویسی مجموعه هست و نیست به کارگردانی محمدرضا آهنج شروع شده است. در حال حاضر همه لوکیشن های این مجموعه انتخاب شده و در مرحله انتخاب بازیگران و دیگر عوامل مجموعه هستیم.

وی با اشاره به اینکه همه لوکیشن های مجموعه در